Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit
Daté: 09.07.2021

Njoftim pér rezultatet pérfundimtare

Komisioni pér pérzgjedhjen e vendit t& punés drejtor né SHFMU “Hajrullah Shala” Vushtrri, bazuar
né konkursin Nr.17018/21 t& datés: 19.04.2021, njofton kandidatét me rezultatet p&rfundimtare.

Nri Pikét
aplikacionit
Nr Emri dhe mbiemri
1 Fitore Krasniqi Pllana 23151721 86.66
2 Ferdane Llapashtica 23853/21 66.83
3 Mexhit Maloku 23874721 62.60

Vérejtje : Kandidatét e pakénaqur kané t& drejté ankese ne afat prej 8 ditésh nga data e publikimit t& rezultateve,
drejtuar komisionit t& ankesave pér shérbyes publik.
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